

Протокол об итогах способом запроса ценовых предложений №8

с.Амангельды

18 мая 2017 года 12ч 00м

1. КГП «Амангельдинская центральная больница» провела закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
1	Бензилбензоат 20%- 30,0	уп	15	3260,25
2	Допамин 0,5%-5,0 №10	уп	2	9999,00
3	Линкамицин 30%-1,0 №10	уп	10	2342,00
4	Нитроглицерин 0,5№40	уп	30	6384,00
5	Перметрин 0,5%-45,0	туба	10	266,20
6	Спирт этиловый 70%-100,0	фл	840	80287,20
7	Спирт этиловый 70%-50	фл	300	16926,00
8	Натрия хлорид 0,9%-250	фл	1000	132070,00
9	Глюкоза 5%-200	фл	1000	119340,00
10	Иод 5%-20	фл	30	2110,50
11	ЕДПО емкость контейнер полимерный для дезинфекций и предстерилизационной обработки мед.изделий 10-01	шт	20	171900,00
12	ЕДПО 5-01	шт	30	189690,00
13	ЕДПО 3-01	шт	30	129900,00
14	Коробка стерилизационная круглая с фильтром 6	шт	15	126555,00
15	Коробка стерилизационная №3	шт	15	86775,00
16	Термометр комнатный	шт	30	11010,00
17	Термометр ртутный	шт	30	7230,00
18	Лампа бактерицидная ультра фиолетоваяF30m8 30W	шт	10	26670,00
19	Лампа бактерицидная ультра фиолетовая 15 W	шт	10	17000,00
20	Лейкопластырь бактерицидный 2,5x7,2	шт	10	160,00
21	Индикатор132№500	шт	1	3375,00
22	Система для переливания крови	шт	40	4640,00
23	Система для инфузий	шт	2000	116000,00
24	Скальпель №10	шт	10	950,00
25	Скальпель №11	шт	10	950,00
26	Скальпель №22	шт	10	950,00
27	Скальпель №24	шт	10	950,00
28	Скальпель №36	шт	10	950,00
29	Бумага ЭКГ 80*30*12	шт	30	8550,00
30	Внутривенная канюля№18	шт	200	5600,00
31	Жгут кровоостанавливающий венозный	шт	10	2500,00
32	Очки для защиты глаз	шт	5	1250,00
33	Натрия гидрокарбонат 4%-200	шт	5	2100,00
34	Раствор фурациллина 0,02%-400	фл	30	15750,00
35	Дихлоризоциануровая кислота №2,66 №375(ХЛОР-АЛ хлорные таблетки 2,66г №375	шт	80	280000,00

36	Бинт гипсовый 15*270	шт	20	4900
37	Бинт гипсовый 20*270	шт	20	5960

1. Заявки на участие в закупе представлены:

№	Наименование поставщика, адрес	БИН (ИИН)	Дата и время подачи заявки
1	ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай ул. Сералина 34	060440003504	16 май 2017 года время 08.00
2	ТОО «Фармаком «Импэкс» г.Костанай ул. Гагарина 162	090740015405	17 мая 2017 года
3	ТОО «Фармация – Нео»	050140001674	17 мая 2017 года
4	ТОО «Производственный комплекс «Аврора» г.Алматы ул. Спасская, дом № 68 «а»	100940013094	17.05.2017 года

1. Определить победителем БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай ул. Сералина 34 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм	количество	цена	сумма
1	Лампа бактерицидная F30 T8/30W	шт	10,00	2222,00	22220,00

2. Определить победителем БИН 050140001674 ТОО «Фармация – Нео»

№	Наименование	Ед.изм	количество	цена	сумма
1	Бинт гипсовый 15*270	шт	20	230,00	4600,00
2	Коробка стерилизационная круглая с фильтром 6	шт	15	7320,00	109800,00
3	Коробка стерилизационная №3	шт	15	5620,00	84300,00
4	ЕДПО 3-01	шт	30	4250,00	127500,00
Итого					326200,00

На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009 г. Главы 10 пункта 114 п.п.2 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений не состоявшимся по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм	количество	Сумма
1	Бензилбензоат 20%- 30,0	уп	15	3260,25
2	Допамин 0,5%-5,0 №10	уп	2	9999,00
3	Линкамицин 30%-1,0 №10	уп	10	2342,00
4	Нитроглицерин 0,5№40	уп	30	6384,00
5	Перметрин 0,5%-45,0	туба	10	266,20
6	Спирт этиловый 70%-100,0	фл	840	80287,20
7	Спирт этиловый 70%-50	фл	300	16926,00
10	Иод 5%-20	фл	30	2110,50
11	ЕДПО емкость контейнер полимерный для дезинфекций и предстерилизационной обработки мед.изделий 10-01	шт	20	171900,00
19	Лампа бактерицидная ультра фиолетовая 15 W	шт	10	17000,00
20	Лейкопластырь бактерицидный 2,5х7,2	шт	10	160,00
31	Жгут кровоостанавливающий венозный	шт	10	2500,00
32	Очки для защиты глаз	шт	5	1250,00
34	Раствор фурациллина 0,02%-400	фл	30	15750,00
Итого				330135,15

Из одного источника признано по прилагаемой перечню БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай ул. Сералина 34 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм	количество	Цена	Сумма
---	--------------	--------	------------	------	-------

1	ЕДПО 5-01	шт	30	6290,00	188700,00
2	Индикатор 132 №500	шт	1	3300,00	3300,00
3	Бумага ЭКГ 80*30*12	шт	30	285	8552,00
4	Внутривенная канюля №18	шт	200	188	37600,00
5	Бинт гипсовый 20*270	шт	20	297	5940
итого					244092,00

2. Из одного источника признано по прилагаемой перечню БИН 050140001674 ТОО «Фармация – Нео»

№	Наименование	Ед.изм	количество	Цена	Сумма
1	Термометр комнатный	шт	30	350,00	10500,00
2	Термометр ртутный	шт	30	215,00	6450,00
3	Скальпель №10	шт	10	79,00	790,00
4	Скальпель №11	шт	10	79,00	790,00
5	Скальпель №22	шт	10	79,00	790,00
6	Скальпель №24	шт	10	80,00	800,00
7	Скальпель №36	шт	10	80,00	800,00
8	Система для переливания крови	шт	40	102	4080,00
9	Система для инфузий	шт	2000	45	90000,00
итого					115000,00

3. Из одного источника признано по прилагаемой перечню БИН 090740015405 ТОО «Фармаком «Импэкс» г.Костанай ул. Гагарина 162

№	Наименование	Ед.изм	количество	Цена	Сумма
1	Натрия хлорид 0,9%-250	фл	1000	109,50	109500,00
2	Глюкоза 5%-200	фл	1000	104,50	104500,00
3	Натрия гидрокарбонат 4%-200	шт	5	420,00	2100,00
итого					216100,00

4. Из одного источника признано по прилагаемой перечню БИН 100940013094 ТОО «Производственный комплекс «Аврора» г.Алматы ул. Спасская, дом № 68 «а» по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм	количество	Цена	Сумма
1	Дихлоризоциануровая кислота №2,66 №375(ХЛОП-АЛ хлорные таблетки 2,66г №375	шт	80	4600,00	368000,00

1) Организатору закупок КГП «Амангельдинская центральная районная больница» разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе Заказчика.

2) на основании Постановления Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009г. главы 10 пункта 114 п.п.2 Организатору закупок «Амангельдинская центральная районная больница» провести закуп из одного источника.

Зам. главного врача
КГП «Амангельдинская ЦРБ»



Каканова Ж.Р.